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2 Ledaren
Detta nummer är skrivet i efterdyningarna från 
Sexets aspning och Styrets helg i Uppsala. Detta har 
inneburit en hel del festande och inte så mycket 
sömn.
	 I övrigt så är det OS för fullt och Sverige har 
tagit ett antal medaljer. Jag har inte hunnit plugga 
så mycket och på Värmlands har de sitt dansgolv i 
ett bibliotek. 
	 Men nu har jag nästan fullbordat min 
mandatperiod som sexmästare. Så nästa period blir 
min uppmärksamhet och mitt engagemang för GP 
ännu större. Kanske väljs jag om som chefredaktör, 
kanske blir det en ny. Sen återstår att se om våra 
stadgeändringar går igenom och vår kassör döps om 
till redaktör.
	 Under mitt nu gångna halvår som 
chefredaktör har jag “fått häng” på hur det funkar 
att göra ett nummer av GP, och att man alltid sitter 
sista dan och jobbar. Men det ska det bli ändring på, 
hoppas jag. Men det är ett dilemma, det kvittar hur 
man gör så kan man ändå sitta sista dan och fixa till 
det sista.
	 I detta nummer handlar det som sagt en 
hel del om Uppsala som studentstad. När vi var 
uppe och hälsade på var det kallt och de hade 
tentamånad som de har där, på Sveriges baksida.
	 Tillsist ni är mycket välkomna att skicka in 
citat, artiklar, recensioner m.m. Det är mångfalden 
som gör GP!
	 Förresten Uppsala universitet startade redan 
1477.

Chefredaktör: Erik Tunestål
tunestal@student.chalmers.se

Ansvarig utgivare: Erik Tunestål
www.chestud.chalmers.se/kftek/gp

gp@chestud.chalmers.se

De har fula bussar i Uppsala, bussbolaget heter 
dessutom Gamla Uppsala Buss.

I Uppsala tvättar man inte bilen så ofta, men när 
skattemärket ska på, då jävlar, då tvättar man en hel 

kvadratdecimeter. 
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4 RIP Soffan
Den soffa som varit här,
den är nu död och begraven,
och Soffan som drack en flaska rom,
den har nu drunknat i haven.
Så kan det gå om man fått för mycket,
om man för teknologen har fattat tycke.
Vi som har kvar, vi resten tar.

En inte allt för bra variant på Måsen, den är fri för 
modifikation det vore kanske kul om vi inför den 
som ett minne av Soffan.
	 Soffan är nu som jag hoppas att alla har 
noterat utbytt mot en ny lite hårdare variant. 
Återstår att se om den är hård nog att uthärda den 
behandling som väntar. Enligt “säkra källor” ska alla 
vätskor “bara rinna av”.
	 Men även om Soffan nu är död och begraven, 
är den inte glömd. Det finns fortfarande kvar fina 
minnen från tiden med och i soffan. Ceder har 
enligt egen utsago varit i Soffan sex år. Men nu har 
även han lämnat Soffan och försökt hitta någon 
annan fast punkt i livet. Mer om Ceders liv i Soffan 
kan man hitta i “Gammal man orerar”, GP nr 7.
	 Soffan har varit med sektionen sen den 
startades -96 och har gjort ett beundransvärt 
arbete, den överlevde ombyggnaden av lokalerna. 
Men har ändock inte kunnat undvika tidens tand, i 
slutet av sitt liv var den både missfärgad och trasig.
	

	

Soffan finns med i alla sammanhang, “det gäller 
att resa sig ur soffan och komma igång” är det 
nog ingen som missat. Den används som allmänt 
propagandamedel i form av exempelvis styret 
ordförande Kristina som använder Soffan i ett försök 
att locka sektionsaktiva: “Den här predikan har ni 
hört förr och jag måste upprepa den för att bekräfta 
ännu en gång att det är så här det fungerar. På 
något sätt hoppas jag alltid att någon av de inte 
redan frälsta ska bli nyfiken och våga ta steget. 
Det spelar ingen roll hur gammal man är eller vad 
man gjort tidigare, vilka kompisar man har eller 
hur mycket man sitter i en speciell soffa. Jag vill 
bara att ni ska få ha lika roligt som jag har haft!”. 
Lillasyster Frost med flera använder och har använt 
den som informationsdatabas: ”Snart ägnades 
luncherna åt att sitta i soffan och ta del av de 
senaste Buffynyheterna.”

Första provsittningen av soffan, 
första bedömningen var lite hård, men en fin färg



5RIP soffan
	 Som sagt Soffan har haft alla möjliga 
användningsområden men först och främst är det 
en  mötesplats främst för de lite äldre på sektionen. 
Även om nollorna försöker ta över den det här 
året. Vi får se hur länge de äldre låter barnen 
leka i Soffan. SOFFAN E’ INGED LEGETÖJ! och LEG 
ENTE MED DEN FINE SOFFAN! som jag minns min 
fars faster säga om kortlegen. Soffan har förutom 
det som nämnts ovan också använts ett flertal 
gånger som sovplats, detta har även undertecknad 
provat på efter en återsits, allmän däckningsplats, 
spelplats, efterfest, förfest och fest.
	

	 Något av det mer annorlunda som Soffan varit 
med om är bland annat astrologiobjekt i GP3:
“Lejonet 23/7 – 23/8
Studier: Soffan står i linje med kaffebryggaren 
vilket ökar dess dragningskraft på dig. Det är ingen 
idé att kämpa emot.” 
Den har till och med varit med om något så ovanligt 
som städning. Men under den tid som den inte varit 
städad har den varit behjälplig vid “brun utan sol” 
test, där senap plus en tur under Soffan resulterade 
i “grå utan sol”.
	 Det finns många på sektionen som har åsikter 
och tycker till om saker, men inte gör något åt det 
dessa som de upplever det “problem”. Antagligen 
är Soffan orsaken också här, Eftersom det är 
bekvämare att sitta i Soffan och klaga. Men som 
sagt, det är bara att resa sig ur soffan och sätta 
igång!!!
	 Nu när Soffan lämnat oss sorg och förtvivlan 
tyckte jag att det passade med ett favorit-i-repris 
reportage som jag snubblade över under min 
research. Detta kommer längre in i tidningen.
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Så till en god nyhet, det finns ett kontrakt med 
Selecta som ger oss pengar för att deras automater 
står i kemihuset. Dessa pengar har tidigare helt 
gått till K-sektionen eftersom det är de som har 
skrivit kontraktet. Eftersom automaterna står i 
gemensamma lokaler borde pengarna rimligen delas 
lika mellan sektionerna. Efter många års tjat har nu 
äntligen diplomatin segrat och K-sektionen har gått 
med på att inte bara dela pengarna i fortsättningen 
utan också ge oss pengar retroaktivt för ett antal år. 
En klar seger för Kf/Kb-sektionen!

Styret säger:

Kf/Kb-sektionen har fått ett nytt styre, ett fräscht 
styre. Förutom de obligatoriska lunchmötena har 
vi hunnit med en del annat också. Vi har reviderat 
stadgar och reglemente för att passa bättre in på 
nutida namn och beteckningar. De nya stadgarna 
röstades igenom för första gången på sektionsmötet 
16/2 och sitter uppe på styrets tavla i korridoren. 

Vi kämpar med ungefär samma löpande ärenden som 
tidigare styren, bland annat revisionsberättelser 
och kaffeskulder. Skulderna har på senaste tiden 
börjat växa och högen med väntande ansvarsfriheter 
växer efter varje sektionsmöte vad det känns som. 
Lösningen på dessa två problem är inte helt enkel, 
det kan verka självklart att betala sin kaffeskuld 
eller lämna in en revisionsberättelse men det är 
uppenbart att så inte är fallet, i varje fall inte för 
alla. Problemet med revisionsberättelser är i grund 
och botten enkel: de ansvariga drar för länge på att 
lämna in en revisionsberättelse och när både ett och 
två år har gått börjar det bli svårt att hitta kvitton 
och få ihop posterna. Revisionsberättelse SKALL 
lämnas in på det nästföljande mötet de ansvariga 
går av sin post. 

En del i arbetet att minska högen av 
revisionsberättelserna och samtidigt ta itu 
med kaffeskulderna är att samarbeta med 
examensenheten. Det finns vissa papper som måste 
skrivas under av vissa personer och i nuläget är, för 
vissa sektioner, ordförande för teknologstyrelsen 
en av dessa personer. Kf/Kb-sektionen är ännu inte 
en av dessa sektioner men det ligger just nu på KS 
bord att lägga till samtliga sektioner som vill ha 
den här möjligheten att kontrollera uppfyllandet av 
plikter från studenten gentemot teknologsektionen. 
Förhoppningsvis skulle det här kunna fungera 
som en spark i häcken på både lata pateter och 
kaffemumrikar. För övrigt kommer styret att inom 
en snar framtid skicka ut ett brev till alla dem som 
examinerats från Chalmers men fortfarande sitter 
på en kaffeskuld. Om skulden inte betalas blir nästa 
brev en faktura.

Styret 



7Styret
S-Hybrid

S-Hybrid är en slags konferens för teknologstyrelser 
från kemiteknikutbildningar runt om i Sverige. I år 
samlades vi ända uppe i Uppsala, med vi menar jag 
de sju ur styret som följde med. Förutom Chalmers 
fanns representanter från Mäldardalen, KTH, LTH, 
LiTH, Karlstad och Umeå. Kan med stolthet intyga 
att Chalmers representanter både var flest på plats 
och tog mest plats. 

Som sagt var vi sju stycken som behagade åka den 
långa trista E20:an upp till Uppsala. Detta gjorde 
vi i en mycket trevlig folkabuss, inhyrd på Statoil. 
Bussen visade sig dock ha lite smärre problem och 
efter ca 30 mil började den bli lite trött. En av 
passagerarna i baksätet påpekade att motorn inte 
slog på alla cylindrar och förare kunde inte annat än 
stanna till vid (nästan) närmaste McDonalds. Efter 
40 minuters lunch paus verkade bilen piggna till 
något och enligt passageraren i baksätet slog motorn 
nu på samtliga 4 cylindrar, toppen. Efter lunch 
stoppet på McDonalds spann motorn som en katt och 
inget mer oförutsett hände, förutom att föraren, 
på grund av ett köttkoma, missade en avfart och 
försenade hela sällskapet med ungefär 10 minuter. 

	 Som sagt var vi sju stycken som behagade 
åka den långa trista E20:an upp till Uppsala. Detta 
gjorde vi i en mycket trevlig folkabuss, inhyrd 
på Statoil. Bussen visade sig dock ha lite smärre 
problem och efter ca 30 mil började den bli lite 
trött. En av passagerarna i baksätet påpekade att 
motorn inte slog på alla cylindrar och förare kunde 
inte annat än stanna till vid (nästan) närmaste 
McDonalds. Efter 40 minuters lunch paus verkade 
bilen piggna till något och enligt passageraren i 
baksätet slog motorn nu på samtliga 4 cylindrar, 
toppen. Efter lunch stoppet på McDonalds spann 
motorn som en katt och inget mer oförutsett hände, 
förutom att föraren, på grund av ett köttkoma, 
missade en avfart och försenade hela sällskapet 
med ungefär 10 minuter. 
	 Väl uppe i Uppsala fick vi ett mycket trevligt 
mottagande genom en energikick av Bengt Wiström. 
Energikicken kom i form av en föreläsning och vi 
fick strax reda på att Wiström är Sveriges mest 
anlitade föreläsare och kammar in ca 60000 kr per 
föreläsning. Bengt pratade en hel del, mest om ”den 
lille rösten” och gav oss alla en skön start på dagen. 
Resterande del av dagen bestod i en rundtur till fots 
genom Uppsala, tyvärr var det lite kallt i Uppsala 
just den här dagen så det var svårt att uppskatta 
aktiviteten helt. På kvällen bjöds det på buffé på 
Värmlands nation, som enligt vissa i styret var ett 

Bild på Silverbibeln, tagen genom ytterdörren kl 02:16

Styret infiltrerar Uppsala. Epoxy var också med. 
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	 Revelj! Nästa dag började klockan 07:30 med 
en lång kö till de två duscharna i källaren. Dagen 
bjöd på gruppdiskussioner och presentationer av 
respektive lärosäte. På kvällen bjöds det till väldigt 
fin sittning med mycket strikta regler från toasten 
(som för övrigt påpekade att Uppsala Universitet 
minsann funnits sedan 1477 minst fem gånger). 
Sittningen hölls på Stockholms nation, som enligt 
samma vissa i styret var ett riktigt fint ställe. Efter 
lite hoppande på dansgolvet lämnades Stockholms 
nation vid 01:00 (då alla nationer i Uppsala stänger) 
och vissa styrelseledamöter fortsatte in på Birger 
Jarl (som är ett ställe med riktiga människor) medan 
andra fortsatte till McDonalds för lite nattamat och 
ytterliggare några fortsatte till biblioteket för att 
beskåda silverbibeln. Biblioteket hade tyvärr stängt.
	 På söndagen begav sig sju trötta men mycket 
nöjda Chalmerister hem mot Sveriges framsida. 
Vägen hem bjöd på ungefär samma drama som 
ditvägen och den defekta bussen lämnades på 
Statoil Olskroken vid 20:00, kvällstid. 
	 Syftet med hela konferensen är att utbyta 
erfarenheter styren emellan och diskutera diverse 
aktuella ämnen som exempelvis Bologna. Under en 
intensiv helg fick vi lära känna en massa trevliga 
personer, ta del av erfarenheter från andra skolor 
och såklart ha lite skoj också. Väl värt de 99 milen.

Styret genom eder ordförande Ola Dahlin

Uppsala Guiden 
	 Här kommer vi att göra en guide till hur man 
går på sittning i Uppsala. Det är mycket att tänka 
på. En enkel tumregel är att utgå ifrån hur en helt 
vanlig sittning här på sektionen går till. Tag sedan 
bort alla roliga inslag som Livet, gyckel, mellansupar 
och hyfsvisor.
	 Några sånger sjunger man med helt 
annorlunda melodier än vad vi gör. Den som vi 
uppmärksammade var Nikolajev, vilken dessutom 
var deras sektionslåt!
	 Gyckel vilket de kallade spex, hade de i regel 
inte. Det verkar mest som att de endast pratar med 
varandra och inte skålar mer än efter sånger på sina 
sittningar.
	 Toastmaster skål och liknande existerade 
heller inte, däremot hade de en sånganförare 
som skulle börja sjunga alla sånger och dessutom 
presenterades vid varje tillfälle. Detta namn hörde 
vi nästan lika ofta som att Uppsala universitet 
startade 1477.
	 När någon väl gjorde ett gyckel, eller spex 
som de kallade det, sjunger man bara den sista 
delen på “gyckelsången”, alltså inte “hugg i och 
drag” utan bara “Det var i vår ungdoms....”. Varför 
vet jag inte, det kändes jättekonstigt, när det bara 
var vi och några av de andra skolorna som sjöng och 
drog.
	 Lägg därefter till nån jätteskum sång på 
slutet, där man inte får sätta sig efteråt, för då får 
man inte examen. Dock var detta ett bra sätt att få 
gästerna att resa på sig och gå till baren, dansgolvet 
eller något annat.
	 Ett litet tips om ni är i Uppsala, sjung INTE 
Lille Olle. Denna är faktiskt censurerad ur deras 
sångböcker. Eftersom de tycker att den är för 
olämplig, de skulle bara se på vår sångbok eller än 
hellre, vår gamla sångbok. Men detta visste vi inte 
och några, inte säker på vilka, började sjunga den. 
Detta resulterade i att Uppsala människorna satt 
förskräckta på sina stolar och undrade vad vi höll på 
med.

GP redaktionens Uppsalakorrespondenter

Styret 
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BØf säger:

Vad händer i Bof -06?

Det skulle såklart ha varit en fin bild på oss allihop 
här ovanför. Men på grund av sjukdom och fylla 
vid tillfället då kortet skulle tas så blev det inget 
med det. Vi får försöka hinna med det till nästa GP 
nummer.
Hur som helst tänkte jag berätta vad vi håller på 
med. 
Sponssökandet är i full gång och vi blinkar så mycket 
vi kan med våra långa ögonfransar. Budgeten är lagd 
och overaller är färgade. Tema är också bestämt och 
namn på overallerna kommer så fort vi får pengar 
från styret.
Under torsdagens sektions möte fick vi en ny 
medlem. Jan-Olof, J.Lo, Dalberg heter våran nya 
medlem, så nu är vi sju stycken i bØf. 

Så snart tentor är över så kommer vi att gå ut och 
ragga phaddrar inför nästa års nollor. Så börja redan 
nu att fila på phaddergrupper med roliga och fina 
namn. 
Under helgen den 17-19 mars så skall vi allihop åka 
på ledarskapsutbildning med alla andra nollK. Det 
kommer nog att bli en lärorik helg.
Strax efter det så kommer också en omsits för de 
gamla pateterna i bØf att anordnas.
Om ni undrar över något eller har ett enormt behov 
av att hjälpa oss, hugg tag i oss när som helst.

Kramar
Anna Åhlund
Ordförande bØf-06

Denna bild har chefredaktören gjort på eget bevåg



10 Sexet
Kvartalsrapport från sexet

KfKb6 årgång 2005 börjar bli gamla och grå och 
ordnade med aspning under LP3. Vi gick ut hårt 
med att göra snygga gröna asptröjor redan läsvecka 
ett och det brinnande intresset gick inte att ta 
miste på. Senare samma vecka lurade vi med oss 
asparna till Gasquen där vi bidrog till mångfalden 
på pubrundan genom att sälja bärs till toner av 
Croc-rock. Intresset var fortfarande skinande klart 
även om en och annan låga fladdrade betänkligt 
inför skurhinkar och moppar vid tretiden på fredag 
morgon. 

Utan tillstymmelse till tvekan tog vi oss an 
nästa uppgift, att arrangera vårt sedan länge 
efterlängtade sexmästerikalas. Asparna bet tag i 
uppgiften med liv och lust, och planeringen ledde 
till det helt oväntatde temat “misär”. Många lågor 
slocknade inför uppgiften, och redan tidigt nästa 
morgon kom gryningen.

Därefter var det bara roligheter kvar för de tappra 
aspar som överlevt två gasquekvällar med hedern 
och entusiasmen i behåll. Bastu, äventyrsbad, 
aspcaps och mysig filmkväll vankades.
Alltihop avslutades med ett hejdundrande aspkalas, 
ja maken till aspkalas har vi då aldrig sett till och 
om inte huset ska välta så är det nog bästa att 
det aldrig mer blir så. Många tungor fick sig nya 
bekantskaper och kärleken spirade i varje hörn. 
Utom då i det hörnet där Gnel sov. Pateterna satt i 
sexetrummet och dräggade tills arla morgonen och 
mången teknolog sov sött på morgonföreläsningarna 
strax efteråt, men pigga och nyktra var alla på 
torsdag kväll då den stora händelsen sektmöte ägde 
rum. Tappra aspar stod upp, den hårda kärnan av 
asptruppen. Sektionen såg det, och det var gott. 
KfKb6 2006 blevo invalda utan varken större åthävor 
eller mindre.

Så har vårt år gått och vi har blivit äldre och visare. 
Kvar återstår bara att skriva kontinuiteter och lära 
de nya allt vi vet. (Nåja, det går nog ganska fort...) 
För att inte bli sentimental och skriva massa skit: 
Det var kul men hejdå, nu går vi av. 

KfKb6 genom Potatis Carina



11Lite reklam

Är ni också trötta på de lata, 
inkompetenta och korrupta 

typerna i KAOS. Vi  tänkte ha 
ett möte tisdag läsvecka 1, 

lp4 i Gastown för att prata oss 
samman och planera för att 
försöka få dem utbytta nästa 

sektionsmöte.
Vi kanske bjuder på mat.

Alla välkomna (utom KAOS). 
Cecilia kf2 och Daniel kf3:a.



12 Andra
KfIK säger:

Det nya KfIK har precis blivit valda. Vi är ett gäng 
som vill förändra KfIK. Från en klubb för inbördes 
beundran, till en elitklubb för inbördes beundran. 
Dock har inte styret-Ola velat ge oss pengar till 
ett planerat träningsläger på Kreta i två veckor!?!? 
Vi hoppas dock på kunna genomföra ett mindre 
träningsläger på Tjörn.
	 Som pinfärsk ordförande har inte så mycket 
hänt under min tid. Det enda som i stort sett hänt 
är att vi kan få nya innebandybollar (ca 5 st) till 
sektionsinnebandyn. Fast förhandlingar pågår ännu. 
När vi ändå är inne på innebandy så riktar jag mig 
till er läsare, kom och spela innebandy i kårhuset 
på måndagar från 21:30 tills man inte orkar mer. Du 
behöver inte ens vara dålig. 
	 Till det som händer i framtiden. Vi hoppas 
på att vi kan fixa Öhlbrännboll någongång innan det 
blir vinter igen. Sedan har vi lite saker som ligger 
på planeringsbordet. T.ex. Fotbollsresor för ni som 
är intresserade. Vi tänkte gå till Hedens grusplan i 
centrala Göteborg och följa varje match med det 
eminenta laget Spartak Kamrat (förväntat topplag 
i korpen, även med nytt ställ). Utöver matchen 
kan vi lova snack med spelare och ledare i halvlek, 
autografer m.m. Vi väntar en hög tillströmmning till  
biljetterna så beställ fort ni kan. Priset är gratis. 
Det finns mycket mer vi har på planeringsbordet 
men troligtvis kommer det att stanna där. 

Slutligen vill jag säga att vi kanske får lov att 
fixa ett CM (Chalmers mästerskap) i något. Maila 
gärna in förslag till vad vi skall arrangera. Allt från 
fickpingis till ostätning. Kom med förslag!

Bättre aktiv än radioaktiv.
Hellre bollteknik än kemiteknik.
P.S Innebandy måndagar från 21:30 i kårhuset

Björn Forsgran självutnämnd Kf3:a, Ordförande KfIK

kfik@chestud.chalmers.se

Ernst säger:

Inte riktigt säker på vilka företag som är 
intresserade av just dig? Intresserad av att få veta 
hur det egentligen går till hos företag som gett oss 
paracetamol, träbets och andra för livet essentiella 
produkter? Det är just detta Ernst är till för! Ernst är 
arbetsmarknadsgruppen på Kf/Kb och är till för att 
förmedla kontakter mellan teknologer på sektionen 
och intressanta företag. 
 
Ernst består idag av: 
Sara Tronarp Bt2, ordförande 
Maria Trulsson Bt3, vice ordförande 
Erik Jansson Bt3, sekreterare 
Ida Karlsson Bt2, kassör 
Lars Enochson Bt3, it-ansvarig 
Karin Lersten Bt2, ledamot 
Lars och Karin valdes in på februarimötet, vi hälsar 
varmt och hjärtligt våra nya medlemmar välkomna! 
 
Aktuellt just nu är en omsitts för gamla (och nya) 
medlemmar i Ernst som planeras att ske någon gång 
i lp 4. Har du varit med förr i Ernst? Hör av dig! 
 
Dessutom planeras det för fullt ett 
mentorskapsprogram tillsammans med teknisk 
fysik som ska gå av stapeln till höst. Tanken är att 
under formen mentor och adept ska intresserade 
teknologer få en chans att under ett år regelbundet 
få träffa en person som jobbar ute i näringslivet 
med något som anknyter till teknologens utbildning. 
Intresserad? Det borde du vara! 
 
Slutligen hoppas vi att den uppfinningsrika 
teknologen som kommer på något kreativt förslag 
till en Ernst-aktivitet inte sticker under stol med att 
konktakta oss! Skicka idéer och tankar till ernst@
chestud.chalmers.se, vi finns här för er! 
 
Erik Jansson, sekreterare Ernst



13Festkultur
Här hade jag tänkt berätta lite om hur man festar 
anorstädes. Jag har fått en inblick i detta efter att 
ha festat en helg i Uppsala. Detta blir således en 
jämförelse mellan Uppsala och Chalmers.
	 Till att börja med kan vi konstatera att 
Uppsala Universitet och då även festkulturen där 
är mycket äldre än vår här på Chalmers. Uppsala 
Universitet startade 1477 vilket vi fick höra 
dussintals gånger under helgen. MEN betyder detta 
att de festar bättre, hårdare, längre eller snyggare?
	 Mitt svar på detta är definitivt kanske. Men 
det som kan konstateras är att man inte har en 
lika stor förmåga att slå i sönder saker på fyllan i 
Uppsala. Detta har jag kommit fram till efter besök 
på Värmlands och Stockholms nationer.
	

Speciellt Värmland utmärkte sig där det hänger 
kristallkronor i taket, tavlor från 1700-talet på 
väggarna. Dansgolvet är placerat i biblioteket, där 
det t ex finns Svaneholmsbiblioteket, ett komplett 
bruksbibliotek som donerades till nationen på 1800-
talet. Det innehåller allt från enkla pigromaner 
till ansedda förstautgåvor från 1500-, 1600-, och 
1700-tal, här dansade och festade vi för fullt 
på fredagskvällen. Det enda som skiljde oss och 
de historiska böckerna åt var en tunn glasskiva i 
vitrinskåpen.
	 Detta skulle som ni alla kan inse inte funka på 
Chalmers. Som ni ser när ni hälsar på i Gasquen har 
vi här på Chalmers eliminerat och skyddat alla saker 
som kan tänkas gå i sönder. Men med detta har 
även Gasquen blivit en tråkig lokal om inte arrande 
sexmästeri modifierar Gasquen ganska mycket.
 	 Den stora skillnaden mellan festlivet på 
Chalmers och i Uppsala är nations- och sektionslivet. 
I Uppsala är det på nationerna det händer. 

På Chalmers har vi inte ens nationer, men jag 
personligen tror detta är positivt. Till att börja 
med är det en ren ekonomisk fördel. Om man ska 
vara med i Värmlandsnation i Uppsala kostar det 
270 kr, plus att det ska betalas 130 kr i kåravgift. 
Alltså en kostnad på 400 kr/termin. För detta får 
man i stort sätt samma saker som man får om man 
är medlem i en sektion på Chalmers, förutom att 
nationen har egna bostäder som man kan söka om 
man är medlem i nationen man får också gå gratis 
in på Värmlandsnations fester, detta kostar 50 kr för 
övriga studenter. 

	 På Chalmers däremot är kåravgiften 200 kr 
och vår sektionsavgift är 35 kronor, totalt 235 kr/
termin. Det är alltså nästan halva kostnaden jämfört 
med Uppsala.
	 Men festandet i Uppsala var ändå jättekul. 
Dessutom var det fullt med folk där vi festade på 
fredagen. Nationerna har öppet alla dagar förutom 
söndag och måndag. Det finns mycket party på 
Chalmers, men inte så mycket party, så denna 
ronden vinner Uppsala, fast de stänger klockan 
01:00 alla dagar, kanske oavgjort.
	 Den stora nackdelen med Uppsala var att 
nationerna låg inne i stan. Det tog en bra stund att 
gå in till nationerna, jag vet inte exakt hur lång 
stund eftersom vi hade en Bult som körde oss till 
och från festerna. Med andra ord vinner Chalmers 
denna rond eftersom vi inte behöver en nykterist 
som kör oss runt. 
	 Summa summarum blir nog dött lopp, både 
Chalmers och Uppsala är bra partyställen. Men 
Uppsala har mer regelbundna, städade och fler 
fester. Alltså om du bor i centrum i Uppsala och har 
pengar är det något för dig.



14 Sök!!!
Sektfotorgraf: I brist på sittande sektionsfotograf i 
D8, torsdagen den 23 februari 2006, kl 01:12, tänkte 
jag i egenskap av föregående sektionsfotograf 
informera om den obefintliga aspningen till nämnda 
post i nästa läsperiod. Men bara för att det inte 
finns någon organiserad aspning behöver inte det 
betyda att sektionsfotografsposten inte är en 
fantastisk post att inneha.
Som sektionsfotograf kommer Du att ha tillgång 
till sektionens alldeles egna kamera. Du kommer 
att få egna nycklar till Styretrummet och en hel 
kvadratdecimeter av hylla till ditt fulla förfogande. 
Detta i sin tur innebär så klart full rörlighet genom 
mellandörren alla timmar på dygnet, alla dagar 
i veckan. Vänta inte en stund till. Sök nu! så fort 
anmälningslapparna från valberedningen har kommit 
upp. Missa inte denna chans att få snoka omkring 
på festerna i skydd av din kamera och med fullgott 
alibi till att inte vara med på kort.

GP:
Har du någonsin tittat på Sex in the city och tänkt: 
så glamoröst Sarah Jessica Parkers karaktärs liv 
verkar. Arbetstider som får flexjobbare att bli gröna 
av avund, grym lägenhet i centrala New York (tror 
vi iaf) och pengar som räcker till det senaste inom 
modet, fika och allmänt mat intag på restaurang 
praktiskt taget varje dag samt Cosmopolitans iaf tre 
gånger i veckan med vännerna på de senaste och 
mest hippa uteställena.
Nu ger redaktionen i GP Dig en exklusiv chans att få 
ta del av det glamourösa skribentlivet. Sök (kanske 
till och med aspa) GP och ändra världen en sida i 
taget.

SÖK NU!!!

Sektionsfotograf



15“Blogg”
The very secret diary of Sussi

Förord:
Nedanstående text är starkt influerad av Bridget Jones dagbok. Jag vill därför passa på att be om ursäkt till 
alla dom som inte gillar Bridget, till de som gillar Bridget och till de som inte vet vad det handlar om och 
av denna anledning antagligen kommer tycka att nedanstående text är rätt tråkig.

Friday 17 feb
17:45 G’damn Uppsalapeople think am incapable of reading a book and enjoing onself on my one. Schedule 
packed. Supposed to go on guided Uppsalatour. But, must remember, man has it not funnier than one 
makes one self, or something.

18:00 Freezing

18:15 Freezing and still not come to town. Turns out school way outside central Uppsala. Maybe a pik. (pik 
som i på svenska...)

18:30 Rushed to Värmlands Nation by “guids” since dinner in form of a eat or get eaten buffée, at least 
they said it was . Well there hade to wait 1 hour for the buffée to open. Had to help pass time by buying a 
drink. Think maybe conspiracy.

19:30 IT’S A BUFFÉE!!! Why won’t people sit down but keep standing in manner of Nobel prize dinner 
waiting for the unexisting hostes to invite them to be seated.

19:35 Mmm... Conversation bit lame, in fact good, won’t distract from food.

21:00 Dancefloor still not open. Maybe get another drink.

21:30 Could perhaps start own dancefloor? I mean, not like I know anyone here, besides probably attractiv 
in free spirit, mother earth kind of way.

22:00 Yay! Dancefloor finaly opend. Turns out in fact to be a library. Mind reeling back to the youthdays. 
Feel like on party in “10 things I hate about you” at some really wealthy kid from school whose parents 
have gone on minibrake. Really cool. Also music very diferent from Gasque. Can’t be bad.

23:45 Accidentally stumbeld down to the lower dancefloor. A lot bigger and packed with people. 
Unfortunately, good taste in music nowhere to be seen so extracted one self quite fast.

00:20 Outrage!!! Back on the upper dancefloor, really starting to get in the partymood, suddenly DJ-dude 
started playing som gooey lovesong AND turned the lights on!!! The place is not suposed to close till 01:00 
o’clock. I mean REALLY!

01:00 Uppsala dead. People seem to have developed a functional way of mental transport. In fact, turnd 
out we were the last ones from our party left at Värmlands. Everyone else had gone “home” to sleep since 
early day tomorrow. Go us!! We showed them how it’s done.



16RIP Soffan

Soffan. Likt en mycket stor, lila möbel
dominerar den helt spritkökets norra del. Den 
utstrålar gemyt och gemenskap, mys och mystik, 
värme och vänskap. Men hur fungerar den 
egentligen?
Det kanske bästa med Soffan är att den är så 
lätthanterlig och lättanvänd. Det finns bara en regel 
att komma ihåg: Det finns alltid plats för en till. Det 
är bedrägligt enkelt. I praktiken är det inte alltid så 
lätt, det brukar ta ganska lång tid innan nytillkomna
på sektionen vågar utnyttja de tjänster som 
Soffan tillhandahåller. För att underlätta den nya 
generationens assimilering
listar vi här några av de vanligaste frågorna och 
svaren.
FRÅGA: Jag har hört att det bara är gamlingar
som får sitta/som sitter i Soffan?
SVAR: Det är helt fel att bara de lite äldre har 
tillträde. Kom ihåg den enda regeln. Att det sedan 
bara verkar sitta gamlingar där, tja, sett ur en ettas 
perspektiv är ju de flesta gamlingar, det handlar 
alltså bara om statistik och proportioner.
FRÅGA: Går det att sova i Soffan?
SVAR: Jadå, det brukar gå utmärkt. Som alltid gäller 
dock den enda regeln. Soffsovande
förekommer oftast i anslutning till någon fest eller 
dylikt, där man kanske känner att man inte riktigt 
hittar hem efteråt. 

Då måste man tyvärr komma ihåg att det inte är 
tillåtet att övernatta i sektionslokalerna,
och att det kan komma väktare och ha synpunkter.

Den här målningen gjordes inte av ettor.
FRÅGA: Var det bättre förr?
SVAR: Inte nödvändigtvis.
FRÅGA: Hur många har det funnits i Soffan som 
mest?
SVAR: Det finns inget officiellt rekord. Samla ihop 
dina vänner och skapa ett. Ge inte upp för tidigt, 
kom ihåg regeln!
FRÅGA: När är soffan som bäst?
SVAR: Efter en lyckad tenta, med en färsk 
serietidning, en behållare god dryck och kanske en 
mumsig bulle eller två.



17RIP Soffan 
FRÅGA: Vad betyder soffan för dig?

Willy, morgontrött-
Soffan är en viktig
del i vardagen,
utan soffan skulle 
skoldagen bli oändligt 
lång. Man måste ha lite 
kvalitetstid.

Emma, käck glad och 
trevlig
-Jag är bara här för 
att jag vill slippa min 
matteföreläsning.

Andreas, trummis
-Soffan är min fristad
från flickvännen.

Daniel, Cliff
-Navet kring vilket 
sektionen kretsar.

Ronnie, PerArne
-Soffan är liksom... 
knutpunkten i det sociala 
liv man har

Hannes, taido kid
-Soffan är ett 
kaffetillbehör.

PAUS, föreningen Pateter och Andra Udda Soffsittare:
Vår förening beräftar hur det är, hur det var och hur det 
borde vara. Sektionens kanske öppnaste förening; alla 
soffsittare välkomna utan föregående inval på sektionsmöte. 
Mellandörrskort ingår dock ej.
Anonym PAUSare:
-PAUS makt är i princip obegränsad. Sektionsmötet är i vår 
hand! [ondskefullt skratt]



18 Hemsedal
	 Ett hundratal uttråkade Chalmerister sitter 
utspridda i ett par bussar, som långsamt åker norrut 
på E6:an.  De flesta har lite smått tråkigt och de 
andra har tråkigt på riktigt.  Anledning till allt 
detta är att det dagats för CAS årliga resa upp till 
Hemsedal.  Vanligtvis är detta något som brukar gå 
av stapeln i November, men tack vare snöbristen i 
nämnda månad så blev det inget av, och med tur i 
oturen fick CAS ett erbjudande att ordna resan från 
den 26e till den 29e Januari, och så blev det.
	 Resan upp till Hemsedal började på en 
Torsdag eftermiddag, någon gång runt fyratiden, och 
fortsatte tills runt midnatt, med ett par uppehåll 
längs vägen.  Väl framme i Hemsedal var glädjen 
stor, och den blev för de flesta ännu större när folk 
fick syn på de lägenheter som de skulle bo i under 
de närmsta dygnen.  Splitternya lägenheter med 
egen bastu, trevligt litet kök, balkong och en helt 
okej inredning.  Det var tämligen lite att klaga på, 
förutom då det faktum att skafferi och garderob 
i stort sett inte fanns i de mindre lägenheterna.  
Efter det att man packat upp och tagit lite att 
äta så var det ju en självklarhet att skidor och 
brädor skulle vallas vilket pågick fram tills de små 
timmarna i natten, och följdes av en god natts 
sömn.

	 På morgonen efter så började det roliga.  
Efter en hastig frukost så var det antingen ut i 
backen eller ner till skiduthyrningen, som kanske 
var mindre roligt.  Väl ut i backen så var det dock få 
som inte hade kul.  Hemsedal erbjöd en massa olika 
möjligheter åt folk med diverse åkstil, oavsett om 
det handlade om fart, lugn åkning, pist eller offpist.  
De flesta pister var välpreparerade, varierade, och 
roliga att åka, trots att det kunde bli lite väl mycket 
folk här och där, framförallt på eftermiddagen då 
solen tittade fram.  Den lilla parken var också en 
källa till glädje, och erbjöd bland annat en halfpipe 
och en del hopp av olika storlek.  Offpist fanns 
det gott om spår, och det var flera som åkte i den 
opistade terrängen som kom tillbaks med stora 
leenden på läpparna.  Även andra dagen hade gott 
väder (dock inte mycket sol) och trevliga åk, som 
bara blev bättre ju mera man åkte.  Lunch tog en 
del med sig ut i backen och åt i den trevliga lille 
värmestugan vid botten av hela systemet, och andra 
drog sig tillbaks till lägenheterna för att luncha.  
Den tredje dagen blev ju tyvär inte lika lyckad som 
de andra dagarna.  En hel del pistar blev avstängda 
på grund av den hårda vinden och åkte man lite 
längre upp på berget så fick man stå ut med isigt 
snö som blåste rätt in i ansiktet på en.  Bortsett från 
det så var det inte mycket skillnad på åkningen, och 
alla var glada med dagets åk när de still slut klev på 
bussarna på eftermiddagen.

Mikael Cappelen-Smith
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	 Efter man varit ute och åkt en hel dag så har 
det blivit populärt att gå på så kallad afterski.  I 
Hemsedal var det två ställen, Loftet och Skistugan, 
som såg till att detta fanns till hand.  Loftet låg 
precis vid lägenheterna för de som kanske vill ta 
av sig pjäxorna eller ha kortare att gå hem, och 
Skistugan låg ungefär där backarna tog slut, för 
de som vill åka in till afterski direkt.  Både ställen 
hade nöjet att få ett gäng Chalmerister på besök, 
och stämningen var god.  Nu är det så att då flera 
Chalmerister samlas på en och samma plats så 
brukar det oftast vara ganska livat.  Så var fallet 
även i Hemsedal.  Efter en dags åkning och lite 
afterski så var de flesta något trötta och hungriga, 
så det blev väl en liten tupplur eller kanske en 
stund i bastun, och något att äta.  När detta hade 
gjorts så blev av någon anledning lugna, trötta 
Chalmerister förvandlade till klarvakna, livade 
festande Chalmerister, till stor förtret till den 
stackars barnfamilj som ingen visste om den första 
kvällen.  Alla möjliga sorters aktiviteter uppstod 
också, bland annat sopsäcks-pulkaåkning, öl-spel, 
och ett elakt spel med namn psykolog, som ingen 
någonsin borde gå med på att spela, i alla fall om 
personen i fråga råkar vara starkt berusad.  De 
som inte nöjde sig med festandet i lägenheterna 
forstatte till en nattklubb i närheten, och lyckades 
trots mycket festande och lite sömn ta sig upp 
morgonen efter.  Kort sagt så hade alla mer eller 
mindre kul även utan med skidor eller snowboard 
under fötterna.

	 Avslutningsvis kan man säga att resan till 
Hemsedal var lyckad.  Boende, festande, och 
åkningen var riktigt bra, och de flesta var riktigt 
nöjda med resan.  Förutom två allvarligare olyckor 
så kunde den knappast ha blivit bättre, förutom 
möjligen vädret då.  Förhoppningsvis blir även nästa 
Hemsedalsresa lika bra, men årets resa blir nog 
svårslagen, och tills dess så får man nöja sig med en 
mindre resa upp till Ulricehamn någon gång snart.  
Ja, det var väl det om årets resa, och undertecknad 
hoppas att minst lika många hänger med nästa år!



21 CCC
För er som inte redan hört talas om Cortègen kan 
det väl kanske vara dags för lite information om 
Cortègen och lite om vad som händer i samband 
med den. Med hjälp av en liten behändigt illustra-
tiv bildserie tänkte vi i Chalmers Cortège Committé 
leda dig genom ett axplock av Cortègen, steg-för-
steg.

Bild 1. Byggplatsen invigs den 20:e april –05 inför 
mängder av snickarsugna byggare.

Bild 2. Cortègebyggandet pågår i tio dagar i gas-
sande solsken och precis som på bilden kan man till 
exempel göra runda saker.

Bild 3. Även om det är en viktig del så är det ju inte 
bara bygga man kan göra på byggplatsen. Olika lekar 
eller tävlingar arrangeras varje dag, exempelvis bil-
vältartävling eller beachvolley och har man lite tur 
kan man dessutom vinna något fint. Eller varför inte 
passa på att bara njuta av stämningen och vårsolen 
tillsammans med lite gratis öl eller läsk från byg-
gtappen?
Kvällen kan man ju spendera med att komma in gra-
tis i gasquen eller i öltältet med fräcka liveband – så 
länge byggrocken är på alltså.

Bild 4. Efter tio dagar av oslagbar stämning är det 
dags att mottaga jublet från 250000 åskådare när 
Cortègetåget rullar genom stadens gator. Tåget 
består av ett fyrtiotal roliga vagnar och ett gäng lös-
nummer. Barnvagnen på bilden är ett av förra årets 
mest populära lösnummer.

Det enda Du behöver göra för att vara med på Cor-
tègen, kanske det roligaste Du gör under hela din 
Chalmerstid, är att lämna in bygganmälan. Hur lätt 
som helst!
Kika gärna in på www.cortegen.se, har du några 
frågor är det bara att slå en signal till 031-184535.
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4. Låt CCC fångas av er idé och verkligen tro på den. 
Deras uppskattning visar de i så fall genom att ge er 
den störta möjliga vagn ni kan tänka er. En 24 meter 
lång trailer. Fördelarna med denna är många.
	 Den är i tre olika höjdskillnader, DEN ÄR 
STOR, det är inte så högt att lyfta, förutom en av 
sektiuonerna, DEN ÄR STOR, den är så lång att den 
inte kan svänga runt utan att flytta på både polis, 
kravallstängsel och betongpelare.
	 Om ni nu lyckas få denna stora vagn har ni 
segern som i en ask. Juryn har an försmak för stora 
och livliga vagnar.

5. Som en extra säkerhet, spiken i kistan, nålen i 
höstacken, droppen som fick bägaren att svämma 
över, ett extra hänglås eller något annat doligt 
ordspråk, ska ni be om mycket pyro på er vagn. 
Ju mer desto bättre, juryn har förkärlek till detta 
också.

6. När väl byggveckan drar igång så är ett hett 
stalltips att Vagnschefen är i Dalarna, eller var han 
nu var, de första dagarna och att ungefär samtidigt 
vice Vagnschefen har en Gasque att ta hand om. 
Egentligen vet jag inte vad detta hjälper, men det 
var så vi gjorde.

7. Ett annat tips som verkar korkat är att lita på att 
VC klarar av att färdigställa den del han tagit på sig. 
Visserligen gjorde han den klar men han jobbade 
också mitt i natten med den. Den del som vår 
Vagnschef hade hand om var kanontornet.

Jag hoppas att många av er har anmält er till 
Cortégen, det är något av det roligaste ni kan göra 
under er Chalmers tid och det tar inte upp så värst 
lång tid av era studier.
	 Nu ska jag bertätta en hemlighet för er alla, 
inte i egenskap av avgående sexmästare, inte som 
Chefredaktör och inte heller som medlem i Alla 
Tiders kommitté utan i egeneskap av vVC på den 
vinnande vagnen i Cortégen 2005. Jag ska berätta 
hur man gör för att vinna Cortégen.
	 Jag ska göra detta i ett par enkla steg:
1. Leta upp ett gäng killar och tjejer som är villiga 
att vara med och bygga, mer eller mindre. Mitt 
grundtips är ett gäng bestående av mest Kf:are.

2. Hitta på någon bra idé som kräver stor plats och 
som är lätt att se vad det föreställer. Min egen idé 
förra året var stridsvagn och lite andra militär saker.

3. Välj ut två personer av de som avses i punkt 1 
och välj dessa till Vagnschef pch Vice Vagnschef. 
Dessa får gå på ett roligt kalas och får även prata 
med CCC, om detta nu kan anses som en fördel.

De ovanstående punkterna har ni redan gjort och 
kan bara kontrollera mot facit ovan. Men om ni 
fortfarande är med och inte missat för många av 
dessa punkter, ska ni rätta er efter nedanstående 
i fortsättningen för att optimera era chanser att 
vinna.
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Eftersom jag än så länge inte byggt något 
lösnummer, kan jag inte ge en lika diger guide 
till vinst där. Men utifrån mina erfarenheter från 
förra årte kan jag bara säga: “Ju större desto 
bättre” verkar vara juryns motto även här. Bland 
lösnummerna behöver inte ens numret vara helt.

Dessutom borde ni nollor som bygger Cortége i 
år känna lite press eftersom Kf/Kb-sektionen fick 
väldigt bra utdelning förra året:

- Bästa vagn: Amfall är bästa försvar

- Hederspris: Köttberget

- 2:a bästa lösnummer: Amish my ride

Så vi förväntar oss minst lika många pris i år.

8. När vagnen väl är klar så finns också lite tips 
inför själva Cortégen, skaffa snygga utklädnader och 
sminkning.

9. En sak som ökar era chanser att vinna enormt är 
att precis lagom till Götaplatsen, där juryn sitter, få 
EKAKs stridsvagns bil att köra upp jämsides med era 
och ha ett som det verkar planerat krig.
	 Min personliga gissning är att detta gjorde att 
vi utmärkte oss och att vi slutligen vann.

10. Det sista tipset är att ingen från vagnen är på 
prisutdelningen. Det ärmycket roligare att sistta 
i Gastown, dricka öhl och äta pizza. Sen hör man 
ryktena gå som säger att man har vunnit, men man 
vågar inte tro på dem. När man väl kommer in på 
Valborgskalaset, en halvtimme efter prisutdelningen 
vid midnatt,  träffar man först en CCC:are som 
säger GRATTIS!
	 Först då inser man att vi faktiskt vann 
Cortégen, vi vann alltså 10 000 kr.

Som absolut sista tips kan jag säga att när ni nu 
följt  ovanstående tips och vunnit Cortégen 2006, är 
Sportstugan i Härryda en grym lokal att fira segern i,  
hyr stugan, köp och laga mat och drick en del öhl, 
vin och cider och kanske lite läsk.



23Korsord
Denna gång blir det ett korsord ála Carina, hoppas inte för många av er löst det redan.
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26 Citat

AKZO NOBEL EXTREME MAKOVER (ON ThE iNsidE)
Riktigt stora förändringar sker på insidan 
- nu har du chansen. För tredje gången 
erbjuder Akzo Nobel dig, som studerar 
naturvetenskap eller teknik, kursen 
Marketing in Brief. Den 6-8 september 
får du chansen att lära dig nya saker 
tillsammans med studenter från Sverige 
och Nederländerna. Du kommer att 
få nya insikter och en inblick i hur ett 

världsomspännande företag arbetar. 
Vi lovar också att ge dig ett helt nytt 
perspektiv på marknadsföring och 
kundrelationer, samt ett större personligt 
nätverk. Och många sköna upplevelser, 
skratt och minnen. Frimärket bekostar 
du själv, men alla andra kostnader står 
vi för. Vi ser fram emot din ansökan.
Skicka eller maila din ansökan genom 

personligt brev och CV senast den 
15 april till: 
Akzo Nobel AB
Oskar Bosson
Marketing in Brief
Box 11500
100 61 Stockholm
www.akzonobel.se
E-post:student.sweden@akzonobel.com

FÖRE EFTER

Wikegård: “Oh, tackling från Foppa” 

Wikegård: “SMACKIBONK” 
vid 4-1 målet i kvarten mot Schweiz i OS 

“Som Tune, bitter fast helt okej ändå”
Björn om ölet Victoria Bitter

“ÅÅÅÅH, vad tråkigt”
Lilla 3:åriga Hannes om sin egen fars föreläsning i CMB. Liten på jorden men redan väl insatt i studielivet

“Det här var ju lika roligt som när vi draggade efter mormor i fel sjö”
Krister Ström efter fyra runder av Sorels metod...

““När en tsunami kommer in mot stranden är det inte vatten som kommer, utan en våg”
Per-Olof Nilsson, Världen Omring Oss

“De är små salta och man suga på dem, det måste vara bra”
Kjerstin

“Finns det en våning till? Idiot som blockerar trapphus till vån1”
Gubbar i trappan

“Jag kan inte ha gjort fel iallafall”
Björn efter att hans labbresultat visar sig vara fel

“Jag har aldrig varit så packad”
Ralph försöker komma in under mikrovågsugnarna

“Fan, nu ligger tian i andra byxorna”
Björn har inte pengar till Gunillas

“Manligt konstsim är nästan värre än djursex”
Cizzi

“Var jag näck också?”
Daniel III minns inte så mycket från helgen

Som en förklaring till varför vakuum stavs med två u:
“Det är ungefär sådär vakuum ser ut att låta!”

Sagt av Helena, lill-Jaana i en häftig diskussion..

Här är lite citat, det är FÖR lite skicka in fler!
gp@chestud.chalmers.se
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